
PACHET MATERIALE CM

I.D.: 70989292

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 871,82 RON - 871,82 RON

Descriere: 1 Aparat pastile electric Raid buc 3 13,45 40,35 2 Capac wc polipropilena alb buc 3 21,01 63,03 3 Racord flexibil baterie monobloc 40cm buc 10 6,72 67,20 4 Furtun para dus lungime 1,5m buc 5 16,81 84,05 5 Matura de paie cu coada sorg buc 3 16,81 50,43 6 Bec led 17w, E27 buc 10 12,61 126,10 7 Tub neon 18w buc 10 5,88 58,80 8 Corp neon 1x36w u dispersor buc 2 71,43 142,86 9 Coltari metalici 30x30x16mm buc 10 0,59 5,90 10 Dulie ceramica MR16 buc 10 1,68 16,80 11 Bec spot MR16 220v-35w(50w) buc 10 6,72 67,20 12 Corp iluminat, spot elec 82x52,5 ALB buc 7 8,40 58,80 13 Saci menaj 35L 50 buc/rola 10 4,20 42,00 14 Manusi menaj buc 5 3,36 16,80 15 Lavete microfibrat sticla buc 5 3,36 16,80 16 Lavete uscate 3buc/set set 5 2,94 14,70
